



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en  
waterschapsbelastingen**

|       |                                           |                                                                         |
|-------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| 95.10 | Afnemersindicatie                         | 254401                                                                  |
| 95.11 | Aantekening                               |                                                                         |
| 95.12 | Indicatie geheimhouding                   | 0                                                                       |
| 95.13 | Verstrekkingsbeperking                    | 0                                                                       |
| 95.14 | Bijzondere betrekking kind<br>verstrekken | 0                                                                       |
| 95.20 | Afnemersnaam                              | Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en waterschapsbelastingen |

**Spontane Gegevensverstrekking**

95.40 Rubrieknummer "Zie volgende pagina"

95.41 Voorwaarderegel  
(08.09.10 GA1 0654 OFVGL 0664 OFVGL 0677 OFVGL 0678 OFVGL 0687 OFVGL  
0703 OFVGL 0715 OFVGL 0716 OFVGL 0717 OFVGL 0718 OFVGL 1676 OFVGL  
1695 OFVGL 1714)  
**ENVWD**  
08.10.10 OGA1 "B"  
**ENVWD**  
KNV 07.67.10

95.42 Sleutelrubriek 08.09.10 08.10.10 08.10.30  
95.43 Conditionele verstrekking 0  
95.44 Medium spontaan N



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en  
waterschapsbelastingen**

**Selectie gegevensverstrekking**

95.50 Rubrieknummer "Zie volgende pagina"

95.51 Voorwaarderegel  
14.40.10 GA1 254401

95.52 Selectiesoort 0

95.53 Berichtaanduiding 1

95.54 Eerste selectiedatum 20251216

95.55 Selectieperiode 00

95.56 Selectiemedium N

**Ad hoc gegevensverstrekking**

95.60 Rubrieknummer "Zie volgende pagina"

95.61

95.62 Plaatsingsbevoegdheid 1

95.63

95.66 Adresbevoegdheid 1

95.67 Ad hoc medium N

**Adresgeoriënteerde gegevensverstrekking**

95.70

95.71

95.73

99.98 Datum ingang tabelregel 20251201

99.99



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en waterschapsbelastingen**

| Omschrijving                                            | Rubriek  | Spontaan<br>95.40                   | Selectie<br>95.50                   | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|---------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Categorie 01 Persoon</b>                             |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| A-nummer                                                | 01.01.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                                     | 01.01.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                               | 01.02.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Adellijke titel/predicaat                               | 01.02.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                               | 01.02.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                           | 01.02.40 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                           | 01.03.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsaanduiding                                     | 01.04.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding naamgebruik                                  | 01.61.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 02 Ouder1</b>                              |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| A-nummer                                                | 02.01.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                                     | 02.01.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                               | 02.02.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                               | 02.02.30 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                           | 02.02.40 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                           | 02.03.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 03 Ouder2</b>                              |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| A-nummer                                                | 03.01.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                                     | 03.01.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                               | 03.02.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                               | 03.02.30 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                           | 03.02.40 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                           | 03.03.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 04 Nationaliteit</b>                       |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| Beschrijving document                                   | 04.82.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap</b> |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| A-nummer                                                | 05.01.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en waterschapsbelastingen**

| Omschrijving                                                 | Rubriek  | Spontaan<br>95.40                   | Selectie<br>95.50                   | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|--------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Burgerservicenummer                                          | 05.01.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                                    | 05.02.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                                    | 05.02.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                                | 05.02.40 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                                | 05.03.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap   | 05.06.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap | 05.07.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Reden ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap | 05.07.40 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 06 Overlijden</b>                               |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| Datum overlijden                                             | 06.08.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 07 Inschrijving</b>                             |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| Indicatie geheim                                             | 07.70.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 08 Verblijfplaats</b>                           |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| Gemeente van inschrijving                                    | 08.09.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Functie adres                                                | 08.10.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeentedeel                                                 | 08.10.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum aanvang adreshouding                                   | 08.10.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Straatnaam                                                   | 08.11.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Naam openbare ruimte                                         | 08.11.15 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisnummer                                                   | 08.11.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisletter                                                   | 08.11.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisnummertoevoeging                                         | 08.11.40 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding bij huisnummer                                    | 08.11.50 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Postcode                                                     | 08.11.60 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Woonplaatsnaam                                               | 08.11.70 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Identificatiecode verblijfplaats                             | 08.11.80 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Identificatiecode nummeraanduiding                           | 08.11.90 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Locatiebeschrijving                                          | 08.12.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en  
waterschapsbelastingen**

| Omschrijving                                    | Rubriek  | Spontaan<br>95.40                   | Selectie<br>95.50                   | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|-------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Land adres buitenland                           | 08.13.10 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum aanvang adres buitenland                  | 08.13.20 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Regel 1 adres buitenland                        | 08.13.30 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Regel 2 adres buitenland                        | 08.13.40 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Regel 3 adres buitenland                        | 08.13.50 | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum vestiging in Nederland                    | 08.14.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 58 Verblijfplaats (historisch)</b> |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| Gemeente van inschrijving                       | 58.09.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Functie adres                                   | 58.10.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeentedeel                                    | 58.10.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum aanvang adreshouding                      | 58.10.30 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Straatnaam                                      | 58.11.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Naam openbare ruimte                            | 58.11.15 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisnummer                                      | 58.11.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisletter                                      | 58.11.30 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Huisnummertoevoeging                            | 58.11.40 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding bij huisnummer                       | 58.11.50 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Postcode                                        | 58.11.60 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Woonplaatsnaam                                  | 58.11.70 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Identificatiecode verblijfplaats                | 58.11.80 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Identificatiecode nummeraanduiding              | 58.11.90 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Locatiebeschrijving                             | 58.12.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 09 Kind</b>                        |          |                                     |                                     |                                     |                          |
| A-nummer                                        | 09.01.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                             | 09.01.20 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                       | 09.02.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                       | 09.02.30 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                   | 09.02.40 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                   | 09.03.10 | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie AX Adres in periode</b>            |          |                                     |                                     |                                     |                          |



Tabel 35 Autorisatietabel

**254401 Belastingkantoor SaBeWa Zeeland/Gemeentelijke en  
waterschapsbelastingen**

| Omschrijving                        | Rubriek  | Spontaan<br>95.40        | Selectie<br>95.50        | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|-------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Bewoningen                          | AX.BW.01 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie PA Persoon actueel</b> |          |                          |                          |                                     |                          |
| Adressering                         | PA.AD.01 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Leeftijd                            | PA.GL.01 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie PX Persoon</b>         |          |                          |                          |                                     |                          |
| Verblijfplaatshistorie              | PX.VP.07 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |